आपने दूसरी एजेंसी से काम कराने की बात पर तो कुछ कहा है, लेकिन बाकी दो पर कुछ नहीं कहा। मैं मंत्री जी से जानना चाहता हूं,

सभापति महोदय : यह परिपाटी नहीं है। Now, the House stands adjouned to meet tommorrow at 11.a.m.

21.31 hrs

The Lok Sabha then adjourned till Eleven of the Clock

on Friday, May 17, 2002/Vaisakha 27, 1924 (Saka).